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
di buona conservazione,. Prezzo base Euro
500.800,00. Offerta minima Euro 375.600,00 Lotto
D: in via P. Venusi 34 San Severo (FG) Appartamento
al secondo piano di circa 313 mq. si compone di una
camera da letto posta a nord, con ampio ingresso-
soggiorno con camino, alla destra si va sulla terrazza
mentre alla sinistra di essa vi è una cucina abitabile
ed un bagno. Il soffitto è in legno sostenuto da
capriate che poggiano sulla struttura in muratura. Le
rifiniture interne dell’appartamento presentano uno
stato di buona conservazione,. Prezzo base Euro
192.400,00. Offerta minima Euro 144.300,00 Lotto E:
in P. Venusi 34 San Severo (FG) Locale deposito al
secondo piano di 82,00 mq. Prezzo base Euro
49.200,00. Offerta minima Euro 36.900,00. Gestore
vendita: www.garavirtuale.it. Presentare offerte entro
ore 12.00 del giorno precedente la vendita presso lo
studio del delegato. Informazioni presso lo studio del
delegato tel. 0881745216, 800630663; www.astean-
nunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 363/2017
LUIGI FARANO. Vendita senza incanto telematica sin-
crona mista 01/06/2023 ore 10:00 Presso studio sito
in Foggia, alla via Isonzo n. 33. Lotto UNICO: in via
Giuseppe Verdi 20 San Severo (FG) Appartamento
posto al terzo piano, composto di quattro vani ed
accessori di ingresso, cucina, bagno, ripostiglio, vano
di sgombero posto sul terrazzo di copertura distinto
dall’interno 6. Prezzo base Euro 80.000,00. Offerta
minima Euro 60.000,00. Gestore vendita: www.vendi-
tegiudiziarieitalia.it. Presentare offerte entro ore
12.00 del giorno precedente la vendita presso lo stu-
dio del delegato. Informazioni presso lo studio del
delegato tel. 0881720910, 800630663; www.astean-
nunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 88/2017
Avv. Finelli Emma Maria Rosaria. Vendita senza incan-
to telematica sincrona mista 16/06/2023 ore 18:00
presso lo studio in Foggia, viale M. Gandhi 7, piano
terra. Lotto UNICO: in via don Aldo Prato 59 San
Severo (FG) appartamento secondo piano interno 6,
scala A, composto da due disimpegni, cucina abita-
bile, camera matrimoniale, cameretta, bagno, wc,
bidet e vasca, balcone. Superficie calpestabile mq
86,97. Cl. EN G. box auto, interno 9, piano terra,
superficie catastale calpestabile mq 14,45. Prezzo
base Euro 31.200,00. Offerta minima Euro 23.400,00.
Gestore vendita: www.fallcoaste.it. Presentare offerte
entro ore 12.00 del giorno precedente la vendita
presso lo studio del delegato. Informazioni presso lo
studio del delegato tel. 0881726576, 800630663;
www.asteannunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 327/2019
Avv. Lucisano Silvana. Vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista 01/06/2023 ore 18:00 in Lucera
alla Via Federico II n. 11 presso la Sala Aste
Telematiche. Lotto UNICO: in Via Properzio 25 San
Nicandro Garganico (FG) Appartamento piano rialzato
costituito da soggiorno-cucina che portano, tramite
un disimpegno ad una camera da letto matrimoniale,
una cameretta, un bagno padronale ed un bagno di
servizio, avente una superficie netta di metri quadra-
ti cento (100) circa. Classe energetica “G”. Prezzo
base Euro 30.648,58. Offerta minima Euro 22.986,43.
Gestore vendita: www.fallcoaste.it. Presentare offerte
entro ore 12.00 del giorno precedente la vendita
presso lo studio del delegato. Informazioni presso lo
studio del delegato tel. 3466754446, 800630663;
www.asteannunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 161/2021
Avvocato Fortunato Paola. Vendita senza incanto
telematica sincrona mista il 07/06/2023 ore 10:00
presso l’aula aste telematiche in Lucera alla Via
Federico II n. 11. Lotto UNICO: in Via San Pio da
Pietrelcina 9 Stornara (FG) Abitazione posta al Piano
Primo, con accesso dalla prima porta a destra sul cor-
rispondente pianerottolo, e? composto da quattro
vani piu? accessori. L’immobile e? sprovvisto di certi-
ficazione energetica. Box auto posto al Primo Piano
Sotto strada composto da due vani comunicanti (box-
auto e cantina) con accesso carrabile e pedonale dal
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
Offerta minima Euro 39.816,24. Vendita senza incan-
to sincrona mista 01/06/2023 ore 16:20.
Partecipazione telematica: vedere avviso. Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Tropiano Maria Laura tel.
0964342623

RGE 51/2018
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Gioiosa Ionica (RC) Piazza Aldo Moro 13,
Appartamento per civile abitazione, piano quarto,
vani catastali 3,5. Prezzo base Euro 15.609,37.
Offerta minima Euro 11.707,02. Vendita senza incan-
to sincrona mista 15/06/2023 ore 16:00.
Partecipazione telematica: vedere avviso. Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Oppedisano Giuseppe tel.
0964380751

RGE 3/2016 + 15/2017
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 2: in
Monasterace (RC) Strada Statale 106 Jonica snc,
Quota 1/2 indivisa sul diritto di proprietà Fabbricato,
Categoria C/1, Consistenza: mq 95, piano terra.
Prezzo base Euro 28.371,09. Offerta minima Euro
21.278,32. LOTTO 3: in Monasterace (RC) Strada
Statale 106 Jonica snc, Immobile, Categoria A/3,
Consistenza: Vani 7,5, piano primo. (Si riporta il
valore dell’area di sedime in quanto immobile com-
pletamente abusivo, non sanabile, come da ctu in
atti). Prezzo base Euro 14.297,14. Offerta minima
Euro 10.722,85. Vendita senza incanto sincrona
mista 29/06/2023 ore 15:40. Partecipazione telema-
tica: vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario
Avv. Cinanni Maria Elena tel. 0964401200

RGE 72/2011
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in Pazzano
(RC) via Annunziata snc, Unità immobiliari di un fab-
bricato a tre piani f.t, rispettivamente una al piano
terra, destinata a magazzino, di mq 65 in catasto,
effettivi, mq. 75. Unità immobiliari di un fabbricato
a tre piani f.t, rispettivamente l’altra al piano terzo
del medesimo fabbricato, mq 100,00 in corso di
costruzione. Prezzo base Euro 21.960,00. Offerta
minima Euro 16.470,00. Vendita senza incanto
23/05/2023 ore 10:00. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Tropiano Maria Laura tel.
0964342623

RGE 13/2020
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Portigliola (RC) via Lentù snc, Unità immobiliare
composta al p.t da app.to con ingresso,
soggiorno/cucina, camera matrimoniale, camera da
letto doppia, bagno con ingresso dalla veranda.
Secondo app.to da ingresso su soggiorno cucina,
camera matrimoniale, camera da letto doppia, bagno
con ingresso dalla veranda. Terzo app.to al p.t.-1, da
ingresso che porta al vano scala, ripostiglio, al p.1 da
ampio soggiorno, cucina, camera matrimoniale,
camera da letto doppia, bagno, terrazzo, due balconi
al servizio delle camere da letto. Prezzo base Euro
116.100,00. Offerta minima Euro 87.075,00. Vendita
senza incanto sincrona mista 01/06/2023 ore 16:40.
Partecipazione telematica: vedere avviso. Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Tropiano Maria Laura tel.
0964342623

RGE 1/2018
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
via Feudo Vecchio snc, Appartamento p.t. e due piani
f.t. mq. 75 di sup. coperta e mq 52 di sup. scoperta
(cortile e giardino) in tot. mq 127 locali 2, vani 4
Prezzo base Euro 54.813,00. Offerta minima Euro
41.109,75. LOTTO 2: in Siderno (RC) via Feudo
Vecchio snc, Box auto, consistenza mq 17 totale sup.
coperta lorda mq 20 Prezzo base Euro 7.800,00.
Offerta minima Euro 5.850,00. Vendita senza incanto
sincrona mista 01/06/2023 ore 10:30. Partecipazione
telematica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Tropiano Maria Laura tel.
0964342623

RGE 11/2022
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Siderno (RC) via Michele Bello 118, Immobile al
piano 3 di 6,5 vani censito con destinazione abitati-
va con accesso da un portoncino al PT, privo di
impianto di ascensore, composto da: ingresso / salo-
ne / soggiorno, locale cucina, camera da letto, came-
retta con annesso Wc, locale studio, bagno, riposti-
glio, doppio balcone fronte strada, nella facciata
retrostante un singolo balcone per una sup. tot. di
mq. 25. Superficie Commerciale mq. 127 Prezzo base
Euro 71.311,50. Offerta minima Euro 53.483,63.
Vendita senza incanto sincrona mista 08/06/2023
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